**I**n textu, ibi, *Presbyteris id est episcopis, & paulo inferius, Eosde esse episcopos, quos presbyteros.* Contendere videtur hoc loco D. Hieronymus ordinem episcopalem à sacerdotali nō distinguiri, ac proinde nullum esse discrimen inter episcopum, & sacerdotem, seu presbyterum, unde quidam impi hæretici occasionē supplice evertendi episcoporum, & presbyterorum distinctionem, nec non pulcherrimam ecclesiæ catholice hierarchiam, negat̄es ullam esse differentiam inter hos gradus iure divino; quē errorem preter alios excitavit Acrius, qui cū episcopatum frustra, & impudenter ambivisit, ab eccl̄ia divertit, eam impugnans dignitatem, quam consequi non potuit, quē deinde errorrem ex eadem causa permotus suscitavit Vincleff. cum episcopatum Vegoniensem appeteret; de quo Cast. adversus heres lib. 1. cap. 11. ante finem, qui omnes adducunt ad suum præteruum propositum autoritatem Pauli 1. ad Philippenses, ibi, Cum episcopis, & diaconibus, quæ nomine episcopis, pro presbyteris ponatur; alias enim de presbyteris quoque Paulus fecisset mentionem, & deinde, quia in plurali dixit episcopis, qui tamen in eadem civitate plures esse non possunt, iuxta ea, quæ notantur in cap. quoniam de officio ordinat. Adducunt deinde Pauli 1. ad Tit.

*ad Tū. cap. ro. ibi. Constitutas per civitates presbyteros, & inferius. Oportet enim episcopum irreprehensibilem esse, &c. quasi illi, quos superius presbyteri nomine significaverit, iudicem sint, atque illi, quos modo episcopos appellant, quæ omnes ferè autoritates referuntur in nostro tex- tu, quem tandem iudicem hæretici pro suo errore citant, dicentes, *Divum Hieronymum ibidē expressé dixisse eisdem esse episcopos, quos presbyteros.**

Sed rejecto hotum hæretorum perversissimo dogmate, & retenta catholica, & verissima sententia, dicendum est episcopum in ecclæsia hierarchia gradum diversum, & distinctum à presbytero divina institutione constituere; docent nostri communiter, ut testatur, & sequitur *Glossa*, verbo, *episcopus in proœmio sexti Alexandrin.* in *cap. cleros num. 4. 21. distl. Covat.* in *cap. quia nos num. 3 de testament. Navat.* in *Manual.* *cap. 22. num. 18.* multi quos refert *Vivald* in *Candelabro ecclesiæ de sacramento ordinis num. 1.* & probatur primò, quia semper in ecclesia à tempore Apostolorū distinctione inter episcopos, & presbyteros fuit observata. De quo vide *Dyobis de ecclesiastica hierarchia cap. 5.* comprobatur *D. Thom.* *2.2. quest. 184. art. 6.* ad primum, quin etiam à Christo Domino sub distinctione duodecim Apostolorum, & 72. discipulorum *Luc. 10. prædicta distinctione facta videtur cap. in novo supra distinct. 21. cap. quorum vices 68. distinct. obler. vac. Caietan.* in *d. articul. 6. D. Thom.* *Sot in 4. distinctione 24. questione 2. articul. 2. idem Sotus lib. 10 de iustitia quest. 1. art. 4. Ledesma 2. quarti, quest. 42. articul. 4. Castr. adversus hereses, lib. 6. verbo, Episcopus per totum, & lib. 13. verbo, sacerdotium in fine, *Mich. de Medin.* lib. 1 de sacro homin. continent. *cap. 3. cum sequentibus late Bellarmin. tom. 1. lib. 1 de cleric. controversial. 1. cap. 14. & 15.* Probatur secundò quia, Episcopi tam in potestate iurisdictionis, quam in ordinis presbyteris, seu sacerdotibus sunt superiores. De potestate iurisdictionis constat ex eo, quia plena potestas tam ordinis, quam iurisdictionis competit episcopis in suis dioecesis, sacerdotibus vero esse communem ordinis potestatem cum episcopis, exceptis ordinandi, confitandi, nonnullisque alijs ministerijs, ergo sit consequens manifestissimum, quoad potestatem iurisdictionis episcopos superiores esse presbyteris, cum ex dictis constet hos nullam, illos plenam in suis dioecesis habere iurisdictionem; quoad potestatem vero ordinis idem ostenditur, siquidem sacramentum confirmationis confidere, ordines conferre, multaque alia ordinis ministeria solis episcopis esse relevata, & presbyteris omnino denegata, atque ita resolutionem hanc definit Trident. sess. 23. de sacramento ordinis *cap. 4. Canon. 6. & 7.* facit textus in *capit. 1. & 2. de ordinatis ab episcopo Victor. de sacram. ordin. à num. 234. Covat. variat. lib.**